
 

Toimumisaeg: 14.-18.03.2025 

Koosoleku juhataja: juhatuse esimees Irja Tiri 

Protokollija: Rando Lai 

 

Lisa 1. Osalejate nimekiri EMTAK koodidega 

Lisa 2. Osalejate e-kirjalised hääletused 

 

 

PÄEVAKORD: 

 

1. Nelja Valla Kogu e-kirjalise üldkoosoleku kokkukutsumine 

 

Eelmisel LEADER tegevusperioodil oli nõutud, et LEADER tegevusrühmad esitavad 

PRIAle majandusaasta kohta audiitori kinnitatud rahandusinformatsiooni. Kuna 2024. 

aastal rakendas Nelja Valla Kogu veel jaanuarikuus eelmist LEADER tegevusperioodi 

ning viidi ellu ka ühis- ja koostööprojekte, siis on vajalik tellida audiitori hinnang 2024.a. 

eelmise LEADER perioodi kulude/tulude nõuetekohase kasutamise kohta. 

Audiitori kinnitamine on Nelja Valla Kogu põhikirja kohaselt üldkoosoleku pädevuses. 

 

Hääletus ja otsus 1 (ühehäälselt 11 poolt) 

Kutsuda kokku Nelja Valla Kogu e-kirjaline üldkoosolek alljärgneva päevakorraga: 

1. Audiitori kinnitamine Nelja Valla Kogu 2024 majandusaasta aruande kontrollimiseks 

E-kirjaline üldkoosolek toimub perioodil 26.-28. märts 2025. 

Teha üldkoosolekule ettepanek kinnitada auditeerimise läbiviijaks Audiitorbüroo 

Maalinn OÜ. 

 

Kirjalikult e-kirja teel hääletasid 11 juhatuse liiget. 

 

 

NELJA VALLA KOGU JUHATUSE E-KIRJALISE KOOSOLEKU PROTOKOLL nr 2025/3 

 

Kinnitamise kuupäev digitemplil 

Osalesid: KOV esindajad: Indrek Eensaar, Aimur Liiva, Marti Rehemaa 

MTÜ esindajad: Irja Tiri, Eve Riga, Heret Annus, Kristiina Adamson 

Ettevõtjate esindajad: Hedwig Seaver, Rene Mitt, Arnold Õispuu, Merje Einmann 

Rando Lai (NVK tegevjuht) 

 



 

Koosoleku juhataja    Protokollija 

Irja Tiri     Rando Lai 

 

/allkirjastatud digitaalselt/   /allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

Lisa 1. Juhatuse liikmete nimekiri koos EMTAK koodidega 

 

Nr Osaleja Organisatsiooni nimi  EMTAK 

kood 

E-posti aadress 

1.  Aimur Liiva Kiili vallavalitsus 84114 aimur.liiva@kiilivald.ee 

2.  Indrek Eensaar Saue vallavalitsus 84114 indrek.eensaar@sauevald.ee 

3.  Hedwig Seaver OÜ Roosid ja Okkad 90031 keraamika@hedwig.ee 

4.  Irja Tiri Kodukoht Kiisa MTÜ 94992 iratiri@gmail.com 

5.  Arnold Õispuu Astro Service OÜ 77321 arnold@rolltrans.ee 

6.  Erik Sandla (ei 

osalenud koosolekul) 
Harku vallavalitsus  

84114 
erik.sandla@harku.ee 

7.  Merje Einmann OÜ Käpajälg  9329 info@kapajalg.ee 

8.  Heret Annus MTÜ Vaela külaselts 94992 heret.annus@gmail.com 

9.  Eve Riga MTÜ Tuula tutulus 94992 eve.riga@gmail.com 

10.  Rene Mitt C2B Portaal OÜ 85529 mitt.rene@gmail.com 

11.  Kristiina Adamson Suurupi Selts MTÜ 94992 kristiina@tuletornid.ee 

12.  Marti Rehemaa Saku vallavalitsus 84114 marti.rehemaa@sakuvald.ee 


